[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        Постановление

  14.09.2010г                                с. Алексеевка                             № 49-п
О  начале   отопительного

сезона    2010 – 2011 годов

В соответствии требованиям п. 13 с. 2 постановления Правительства РФ от 23.05.2006  № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Владельцам  котельных  и  тепловых  сетей  независимо  от  форм  собственности,  обеспечивающих  тепловой энергией объекты  жилищно-социального   назначения:

 - провести  с 08.09.2010г  по 10.09.2010г  опробование  оборудования с  целью  проверки  готовности к  работе  в отопительный  период,
- считать  отопительный  сезон  с 15.09.2010г  по  10.05.2011г.

2.  Контроль  за  исполнением  данного постановления возлагаю  на  себя.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования в газете «Алексеевские  вести»
Глава  сельсовета                                                                          А.А. Волощенко